
13.11.2023 fk, rk

BAUHERR

Stadt Waldershof

Markt 1

95679 Waldershof

FLURNUMMER

345/23

Unterschrift

BAUVORHABEN

Erweiterung Feuerwehrhaus mit 

Radl- Servicepoint und Biergarten

Walbenreuther Str. 6

95679 Waldershof

Telefon 09231-8799-97

Telefax 09231-8799-98

mail@kuchenreuther-architekt.de

www.kuchenreuther-architekt.de

Peter Kuchenreuther

Dipl. Ing. Univ.

Architekt BDA Stadtplaner

Markt 12-14

95615 Marktredwitz

STÄDTEBAU

ENTWURF

KONSTRUKTION

DENKMALPFLEGE

KUCHENREUTHER

ARCHITEKTEN STADTPLANER

BAUHERR

Stadt Waldershof

Markt 1

95679 Waldershof

BEZEICHNUNG

Genehmigung
Gez./ Datum / Name

PLANNUMMER

2021-34_

2021-34_G_100_03_LA  

MASSSTAB

1:200, 1:500

Nachbarschaften siehe Beiblatt !

N

Braustrasse

Brauhaus

W
al

be
nr

eu
th

er
-S

tra
ss

e

49,00 m2

90/18

296/1

275/1

267

276

296

297

270/1

269

266

90/21

264

90/19

298

90/7

299
300

301

302

303

304
305

307

345/3

345/4

312/1

309

310

312
312/2

311

340/2

314

314/2

342

315/1

317

90

315

267

90/19

345/23
N

4,27
22,815

Neubau Bestand
Braustrasse

Brauhaus

W
al

be
nr

eu
th

er
-S

tra
ss

e

8,285 18,805

23
,5

5
6
,4

25
34

5

1,
47

12
,3

5

17
,9

7

8,285 6,955 11,85

29
,9

75
34

5

90/18

279

271

277

296/1

275/1

268

261

267

262

276

296

297

270/1

269

266

90/21

264

90/20

90/19

298

90/7

299
300

301

302

303

304
305

307

345/3

345/4

312/1

309

310

312
312/2

311

90/10

340/2

314

90/40

314/2

342

315/1

90/48

342/3

317

90

315

318

342/2

321

319

320

322

90/35

344

345/23

267

90/19

345/23

N

4,27 22,815

Neubau Bestand

3,
0

0
18

,2
75

3,
0

0
29

,6
75

3,
0

0

7,76 10,865
645

15
1,

6
25

3,00 3,00

Braustrasse

Brauhaus

W
al

be
nr

eu
th

er
-S

tra
ss

e

Abstandsflächen Bestand

Ab
st

an
d

sf
lä

ch
en

 B
es

ta
n

d

Abstandsflächen Bestand

Hmin=3,00

Hmin=3,00

Hmin=3,00

Hmin=3,00

Hmin=3,00

Hmin=3,00

HL=Hmin=3,00
HR=Hmin=3,00

Hmin=3,00

Hmin=3,00

Hmin=3,00

8,285 18,805

23
,5

5
6
,4

25
34

5

1,
47

12
,3

5

17
,9

7

8,285 6,955 11,85

29
,9

75
34

5

3,
0

0

3,00 6,74 3,00

3,00 3,375 22,615

90/18

296/1

275/1

267

276

296

297

270/1

269

266

90/21

264

90/19

298

90/7

299
300

301

302

303

304
305

307

345/3

345/4

312/1

309

310

312
312/2

311

340/2

314

314/2

342

315/1

317

90

315

267

90/19

345/23

N

Stellplätze Bestand Stellplätze Bestand Stellplätze Bestand

Braustrasse

Brauhaus

W
al

be
nr

eu
th

er
-S

tra
ss

e

Garage - Privat

Trafostation

Garage - FFW

Feuerwehrgerätehaus

15

10

75

9

4

12

12a 6

16a

4

2

6

12a

90/18

255/1

254

255

268

267

270/1

269

90/44

266

90/21

90/19

298

90/7

301

345/3

345/4

312/1

312
312/2

340/2

314/2

342

342/3

90321 267

1
2

3
4

5

6
7

8
9

N

Braustrasse

Brauhaus

W
al

be
nr

eu
th

er
-S

tra
ss

e

90/18

255/1

254

255

268

267

270/1

269

90/44

266

90/21

90/19

298

90/7

301

345/3

345/4

312/1

312
312/2

340/2

314/2

342

342/3

90321 267

Freianlagenplan M 1:200 Abstandsflächenplan M 1:200 Lageplan M 1:500

nachher / Lageplan M 1:500

vorher / Lageplan M 1:500

rupprechtf
Texteingabe
Freischankfläche


	2021-34_G_100_03_LA Genehmigung_2023-11-13

